
TERESINA - PIQuinta-feira, 19 de agosto de 2004 - Nº 156

3

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS COMERCIAIS
Tomada de Preços nº 005/2004

O Estado do Piauí, através da sua Secretaria da Fazenda, torna público o resultado do
julgamento das propostas comerciais referente à TOMADA DE PREÇOS nº 005/2004,
cujo objeto constitui a contratação de empresa para a prestação de serviços de
remanejamento, desmontagem e instalação de divisórias, instalação de forros e
recuperação de piso, com fornecimento de materiais, no prédio Sede da SEFAZ – PI,
conforme as especificações contidas no Anexo I do Edital, mediante condições
estabelecidas pela Lei nº 8.666/93.
Empresa Vencedora: CIPLAN – Construção, Incorporação e Planejamento Ltda. R$
141.119,63 (centro e quarenta e um mil cento e dezenove reais e sessenta e três centavos).
Na mesma oportunidade, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis (17/08/04 a 23/08/04)
para a interposição de recursos contra o referido resultado.

Publique-se:

                                         Teresina, 17 de agosto de 2004.

Antônio Rodrigues de Sousa Neto
SECRETÁRIO DA FAZENDA

P. P. 11564

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 4626/2003
CONTRATO/INSTRUM.CONG: 002/2003-SEAD
ADITIVO: 011/2004
Objeto:  Inclusão da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado do Piauí - FAPEPI no
contrato n.º  002/2003-SEAD, relativo ao fornecimento de combustível e derivados para
órgãos e entes do Estado do Piauí conforme autoriza o Termo de Acordo Cooperação 002/
2003-SEAD.

Teresina, 18 de  agosto de 2004.

Maria Regina Sousa
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 4626/2003
TERMO DE ACORDO E COOPERAÇÃO N.º 002/2003 - SEAD
ADITIVO: 006/2004
Objeto: Inclusão da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado do Piauí - FAPEPI no
Termo de Acordo e Cooperação 002/2003-SEAD.

Teresina, 18 de  agosto de 2004.

Maria Regina Sousa
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

P. P. 11563

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/04

OBJETO: COMPRA DE MATERIAL PARA OS ALUNOS E EXPEDIENTE PARA AS
ESCOLAS.
MODALIDADE: CARTA CONVITE
FONTE DE RECURSOS: FUNDEF-PDDE/SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO.
VALOR R$: 72.973,15 (SETENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS
REAIS E QUINZE CENTAVOS).
   VIGÊNCIA: 12/08 A 31/12/04.

   DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:12/08/04.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CONTRATADA: BABYLÂNDIA DISTRIBUIDORA LTDA

REGINA SILVA SOUSA
PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/04

OBJETO: Aquisição de Lâmpadas para iluminação pública.
modalidade: carta convite.
FONTE DE RECURSOS: Prefeitura Municipal de Esperantina.
VALOR R$: 42.727,50 (Quarenta e dois mil setecentos e vinte e sete reais e cinqüenta

centavos).

vigência: de 17/08 a 31/12/04..

data da assinatura do contrato: 17/08/04.

CONTRATANTE: JOSÉ IVALDO FRANCO
CONTRATADA: MATEC – MATERIAIS ELÉTRICOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

REGINA SILVA SOUSA
PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/04

Objeto: Prestar serviços de Dentista do Programa de Saúde BUCAL.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO.
FONTE DE RECURSO: SEC. MUN. DE SAÚDE.
Valor: R$ 6.000,00 (SEIS MIL reais).
VIGÊNCIA: 17/08/ A 31/12/04.
Período Vigente: 17/08 A 31/12/04
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE AGOSTO DE 2004.
Contratante: Prefeitura Municipal de Esperantina
Contratada: MARIANNE NUNES SOARES

Regina Silva Sousa
Presidente da CPL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/04

OBJETO: ALUGUEL DE CASA PARA FUNCIONAMENTO DE SALAS DE AULAS
NA LOCALIDADE CANTO DA PALMEIRA.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
FONTE DE RECURSOS: FUNDEF.


